GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 37,53 37,53

1| 07.05.2021 |2. Abrechnung des Okonomatsdienstes - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.462,47 1.500,00
2| 10.05.2021 |Kassenbeleg Gantioler Robert Rad Service - Reparatur Einr | 2.2.1.2.01.07.005 60,00 1.440,00
3] 10.05.2021 |Kassenbeleg WEPA GmbH - Ausgaben flir Bastelmaterial fi | 2.2.1.1.01.02.999 52,64 1.387,36
41 10.05.2021 |Kassenbeleg Plunger B. & Co. KG - Ausgaben fir Bastelme | 2.2.1.1.01.02.999 97,50 1.289,86
5 13.05.2021 |Kassenbeleg OBI Wepa SRL. - Bastelmaterial fir Vatertags | 2.2.1.1.01.02.999 28,44 1.261,42
6 | 13.05.2021 |Kassenbeleg - Obi Wepa Srl. - Bastelmaterial fir Muttertac | 2.2.1.1.01.02.999 20,40 1.241,02
7 | 13.05.2021 |Kassenbeleg - Athesia - Bastelmaterial fiir die 2. Klasse M1 | 2.2.1.1.01.02.999 19,95 1.221,07
8| 13.05.2021 |Kassenbeleg - Athesia - Verbrauchsmaterial fir die 2. Klas | 2.2.1.1.01.02.999 20,30 1.200,77
9| 13.05.2021 |Kassenbeleg - Obi Wepa Srl - Bastelmaterial Vatertagsges | 2.2.1.1.01.02.999 21,95 1.178,82
10| 13.05.2021 |Kassenbeleg Obi WEpa Srl - Bastelmaterial Muttertagsges« | 2.2.1.1.01.02.999 20,65 1.158,17
11| 13.05.2021 |Kassenbeleg - Obi Wepa Srl. - Bastelmaterial Muttertagsge | 2.2.1.1.01.02.999 10,72 1.147,45
12| 14.05.2021 |Quittung Poste italiane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.138,45
13| 19.05.2021 |Kassenbeleg Tinkhauser - DIN A3-Blatter 120 gr. flir die Z | 2.2.1.1.01.02.001 40,48 1.097,97
14 | 26.05.2021 |Kassenbeleg Regina - Bastelmaterial fur die 2., 3. und 4. k | 2.2.1.1.01.02.999 14,70 1.083,27
15| 26.05.2021 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial fir die 2., | 2.2.1.1.01.02.999 6,20 1.077,07
16 | 26.05.2021 |Kassenbeleg Regina - Bastelmaterial (Behalter fir Badesal | 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.071,17
17 | 26.05.2021 |Kassenbeleg Gemischtwaren Rabanser - Bastelmaterial (D | 2.2.1.1.01.02.999 15,39 1.055,78
18 | 03.06.2021 |Quittung Poste italiane - Aufladung Diensthandy - Samsun | 2.2.1.2.01.05.999 10,00 1.045,78
19 | 03.06.2021 |Kassenbeleg Naturmuseum - Eintritte Naturmuseum Sidti | 2.2.1.2.01.99.999 102,00 943,78
20 | 04.06.2021 |Kassenbeleg - Reichhalter Brixen - 3 Kopfhorer fiir die GS | 2.2.1.1.01.02.006 57,00 886,78
21 | 04.06.2021 |Kassabeleg - Torggler Martha - Ankauf von Lebensmittel ir | 2.2.1.1.01.02.999 106,00 780,78
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22| 09.06.2021 |Kassabeleg Tinkhauser Brixen - DIN A3-Blatter 100 gr. fur | 2.2.1.1.01.02.001 29,27 751,51
231 09.06.2021 |Kassabeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial fiir Faschin | 2.2.1.1.01.02.999 28,80 722,71
24| 09.06.2021 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial fiir Mutter | 2.2.1.1.01.02.999 17,70 705,01
251 09.06.2021 |Kassenbeleg Konsortium Brixen - Bastelmaterial fir Mutter | 2.2.1.1.01.02.999 19,50 685,51
26| 16.06.2021 |Kassenbeleg Landw. Hauptgenossenschaft Brixen - Bastelr | 2.2.1.1.01.02.999 59,82 625,69
27 | 16.06.2021 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgenossenschaft Klausen - Bas | 2.2.1.1.01.02.999 1,30 624,39
28 | 17.06.2021 |Kassenbeleg Torggler Martha - Ankauf von Lebensmittel in | 2.2.1.1.01.02.999 72,33 552,06
29 | 21.06.2021 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial fiir die Gr | 2.2.1.1.01.02.999 25,03 527,03
30 | 22.06.2021 |Kassenbeleg - Mineralienmuseum Teis - Eintritte Mineralier | 2.2.1.2.01.99.999 44,00 483,03
31| 14.07.2021 |Kassenbeleg Tinkhauser - Archivboxen fiir die Dokumenter | 2.2.1.1.01.02.001 38,50 444,53
32| 10.08.2021 |Kassenbeleg Weger GmbH - Kuverts zum Verschicken der | 2.2.1.1.01.02.001 6,50 438,03
33| 10.08.2021 |Quittung - Poste Italiane - Postspesen (Versand der Persor | 2.2.1.2.01.14.002 31,80 406,23
341 11.08.2021 |Quittung - Posteitaliane - Postspesen (Versand eines Persc | 2.2.1.2.01.14.002 5,40 400,83
35| 16.08.2021 |Kassenbeleg - Weger GmbH - Buch Rechenprofi 4 (fir Ron | 2.2.1.1.01.02.999 32,50 368,33
36| 19.08.2021 |Quittung - Poste Italiane - Postspesen (Verschicken von Pe | 2.2.1.2.01.14.002 10,80 357,53
37| 24.08.2021 |Rechnung - Bildungshaus Lichtenburg - Rickerstattung Ku | 2.2.1.2.01.04.999 49,00 308,53
38| 26.08.2021 |Quittung Poste italiane - Briefmarken zum Versenden von | 2.2.1.2.01.14.002 13,40 295,13
39 | 26.08.2021 |Kassenbeleg Tinkhauser GmbH - Kuverts zum Versenden ¢ | 2.2.1.1.01.02.001 7,54 287,59
40 | 31.08.2021 |Kassenbeleg Despar - Batterien fir die Wanduhren 2.2.1.2.01.07.005 12,98 274,61
41| 01.09.2021 |Bestatigung VHS Sidtirol - Riickerstattung Kursgebihren 2.2.1.2.01.04.999 52,00 222,61
42| 01.09.2021 |Einzahlungsbestdtigung VHS Sudtirol - Rickerstattung Kui | 2.2.1.2.01.04.999 26,00 196,61
43| 01.09.2021 |Einzahlungsbestatigung - VHS Sudetirol - Riickerstattung K | 2.2.1.2.01.04.999 26,00 170,61
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441 01.09.2021 |Kassenbeleg Farben Messner - Bastelmaterial - Einbande 2.2.1.1.01.02.999 13,27 157,34
451 01.09.2021 |Quittung Poste italiane - Postspesen zum Versenden von P | 2.2.1.2.01.14.002 5,40 151,94
46 | 01.09.2021 |Kassenbeleg - Athesia - Bastelmaterial fiir die GS Villandel | 2.2.1.1.01.02.999 5,60 146,34
47 1 01.09.2021 |Kassenbeleg Weger KG - Bastelmaterial fir die GS Villande | 2.2.1.1.01.02.999 3,50 142,84
48 | 01.09.2021 |Kassenbeleg Weger GmbH - Bastelmaterial fiir die GS Ville | 2.2.1.1.01.02.999 7,06 135,78
49 | 01.09.2021 |Kassenbeleg Despar Villanders - Ausgaben fiur Milchprodul | 2.2.1.1.01.02.999 13,35 122,43
50 | 01.09.2021 |Kassenbeleg Farben Messner - Bastelmaterial fiir die 3. Kli | 2.2.1.1.01.02.999 8,64 113,79
51| 01.09.2021 |Kassenbeleg Weger GmbH - Bastelmaterial fir die GS Feld | 2.2.1.1.01.02.999 54,00 59,79
52| 01.09.2021 |Kassenbeleg - Ladurner Hospitalia GmbH - Uberziehschuh¢ | 2.2.1.1.01.02.999 5,90 53,89
531 07.09.2021 |Quittung Post - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 2,70 51,19
54 | 08.09.2021 |Kassenbeleg - Farben Messner - Farbige Einbande fiir die . | 2.2.1.1.01.02.999 28,80 22,39

Summe Periode 2 1.500,00 1.477,61 22,39
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